
 
 
 
 

ค ำสั่งสภำมหำวิทยำลัยนเรศวร 
ที ่ ๒๓ /๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรตรวจสอบมหำวิทยำลัยนเรศวร  
…………………………............…… 

 
เพื่อให้การบริหารงานของมหาวิทยาลัยมีความโปร่งใส ตรวจสอบได้ตามหลักของการ 

บริหารจ ัดการบ้านเม ืองที่ด ี ม ีความเป ็นอิสระ ความเป็นกลาง อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๔  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๓๓ และความในข้อ ๓ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนเรศวร ว่าด้วย 
ธรรมาภ ิบาล  การบร ิหารความเส ี่ยง และการตรวจสอบ (ฉบ ับท ี่ ๒ )  พ .ศ. ๒๕๖๗ ประกอบก ับ 
มติสภามหาวิทยาลัย ในการประชุม ครั้งที่ ๓๒๕ (๖/๒๕๖๗) เมื่อวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๗ จึงให้แต่งตั้ง 
คณะกรรมการตรวจสอบมหาวิทยาลัยนเรศวร ดังนี้ 

๑. รองศาสตราจารย์ดุษฎี  สงวนชาติ  ประธานกรรมการ 
๒. รองศาสตราจารย์วันเพ็ญ  กฤตผล  กรรมการ 
๓. นายนนทพล  นิ่มสมบุญ   กรรมการ 
๔. นางศิริลักษณ์  กาญจนโยธิน   กรรมการ 
๕. ผู้อำนวยการสำนักงานตรวจสอบภายใน  เลขานุการ 
๖. นางสาวรชยา  เหมะฤดีเดชากร   ผู้ช่วยเลขานุการ 

ให้คณะกรรมการมีหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในข้อบังคับมหาวิทยาลัย ว่าด้วย  ธรรมาภิบาล  
การบริหารความเสี่ยง และการตรวจสอบ พ.ศ. ๒๕๖๕ และที่แก้ไขเพิ่มเติม และเป็นตามหลักเกณฑ์และ
มาตรฐานการตรวจสอบภายในของกระทรวงการคลังหรือตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป   
 

สั่ง  ณ  วันที ่  ๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 

            (ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.นายแพทย์ประสิทธิ์ วัฒนาภา) 
            นายกสภามหาวิทยาลัยนเรศวร 


